


T. Güler Holding ApS

CVR-nr. 33 24 25 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²¹/₆ 2013.



Teksin Güler
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15, Birk
DK-7400 Herning
Tlf. 97 12 50 22
Fax 97 21 37 88
 herning@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Güler Holding ApS Synergi Finans ApS Dalgas Plads 6, 2 th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 24 25 65 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teksin Güler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 58 7400 Herning
Dattervirksomhed	Synergi Finans ApS, Herning
Associerede virksomheder	D. Güler Ejendomme ApS, Herning Glamour ApS, Herning Restaurant Fiasko ApS, Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	0	-80.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	319.454	522.685
Andre finansielle indtægter	9.647	2.501
Andre finansielle omkostninger	-27.375	-1.973
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-10.500
Resultat før skat	298.601	432.713
1 Skat af årets resultat	18.339	373
Årets resultat	316.940	433.086
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.955	442.685
Disponeret fra overført resultat	-55.015	-9.599
Disponeret i alt	316.940	433.086

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.189.640	817.685
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.640</u>	<u>817.685</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.189.640</u>	<u>817.685</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	52.501
	Udskudt skatteaktiv	18.712	373
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	111.728	0
	Tilgodehavender i alt	<u>130.440</u>	<u>52.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.440</u>	<u>52.874</u>
	Aktiver i alt	<u>1.320.080</u>	<u>870.559</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	250.000	250.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.640	442.685
7	Overført resultat	-64.614	-9.599
	Egenkapital i alt	<u>1.000.026</u>	<u>683.086</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	317.054	40.973
	Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>146.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.054</u>	<u>187.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>320.054</u>	<u>187.473</u>
	Passiver i alt	<u>1.320.080</u>	<u>870.559</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.339	-373
	-18.339	-373
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2012	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2012	-80.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-80.000
Opskrivninger 31. december 2012	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T. Güler Holding ApS
Synergi Finans ApS	100 %	-127.200	-108.245	0

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012	295.000	0
Tilgang i årets løb	0	295.000
Kostpris 31. december 2012	295.000	295.000
Opskrivninger 1. januar 2012	522.685	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	371.955	522.685
Opskrivninger 31. december 2012	894.640	522.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	1.189.640	817.685

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
D. Güler Ejendomme ApS	Herning	50 %
Glamour ApS	Herning	25 %
Restaurant Fiasko ApS	Herning	25 %

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	9,45			0	111.728

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012		250.000	250.000
		250.000	250.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	442.685	0
Resultatandel	371.955	442.685
	814.640	442.685

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	-9.599	0
Årets overførte overskud eller underskud	-55.015	-9.599
	-64.614	-9.599

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.